
UCHWAŁA NR VII/55/2024 
RADY GMINY ZANIEMYŚL 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie przekazania skargi według właściwości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 231 § 
1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku – Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572) Rada Gminy Zaniemyśl 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się według właściwości skargę z dnia 16 października 2024 r. 
na pracownika Urzędu Gminy Zaniemyśl do Wójta Gminy Zaniemyśl, jako 
organowi właściwemu do jej rozpatrzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy 
Zaniemyśl, zobowiązując do przekazania Skargi, o której mowa w § 1 uchwały, 
organowi właściwemu do jej rozpatrzenia oraz zawiadomienia Skarżącej 
o przekazaniu skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy  
/-/Michał Maliński  

(dokument podpisany elektronicznie) 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CBB9DC4-9307-4432-931A-2FEC900FCB9B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr VII/55/2024 Rady Gminy Zaniemyśl  

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie przekazania skargi według właściwości 

W dniu 16 października 2024 r. do Przewodniczącego Rady Gminy Zaniemyśl 
oraz Przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji wpłynęła skarga na 
pracownika Urzędu Gminy Zaniemyśl. 

Rada Gminy jest niewłaściwa do jej rozpatrzenia, ponieważ treść pisma 
wskazuje, że jest to skarga na pracownika. Zgodnie z art. 229 pkt 3 ustawy 
z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania administracyjnego rada gminy 
rozpatruje skargi na wójta (burmistrza lub prezydenta miasta) i kierowników 
gminnych jednostek organizacyjnych. Stosownie do tego przepisu zasadne jest 
zatem przekazanie skargi Wójtowi Gminy Zaniemyśl, jako organowi właściwemu 
do jej rozpatrzenia. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały w sprawie przekazania skargi 
według właściwości do Wójta Gminy Zaniemyśl jest zasadne. 

 Przewodniczący Rady Gminy  
/-/Michał Maliński  

(dokument podpisany elektronicznie) 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CBB9DC4-9307-4432-931A-2FEC900FCB9B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/55/2024 RADY GMINY ZANIEMYŚL z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-10-30T13:32:37+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




